



**EPS**  
edibleprintsupplies.co.uk

**Edible Print Supplies Ltd**  
☎ 01254 825786  
🌐 www.edibleprintsupplies.co.uk  
📍 edibleprintsupplies

Edible Print Supplies Ltd  
Unit 26 Miton Road Business Park  
Whalley  
Lancashire, UK  
BB7 9YE  
Contact : Matthew Large, Director  
Telephone: UK 00 44 (0)1254 825786

**Product Specification - EPS Easy Peel Icing Sheets (Updated June 2020)**

| Product Code | Title  | Sheets / Pack | Sheet Size    | Sheets / Pack | Precuts / Sheet | Precut Shapes / Pack | EAN           |
|--------------|--|---------------|---------------|---------------|-----------------|----------------------|---------------|
| 100099       | EPS Premium Easy Peel Edible Icing Sheets A4                 | 25            | 210mm x 297mm | 25            | -               | -                    | 620912639480  |
| 100003       | EPS Premium Easy Peel Edible Icing Sheets A3                 | 30            | 297mm x 420mm | 30            | -               | -                    | 620912639602  |
| 100196       | EPS Premium Easy Peel Edible Icing Sheets A5                 | 50            | 210mm x 297mm | 24            | -               | -                    | 620912639930  |
| 100008       | EPS Premium Easy Peel Edible Icing Sheets 8" Disc            | 24            | 210mm x 297mm | 24            | 1               | 24                   | 620912639596  |
| 10029        | EPS Premium Easy Peel Edible Icing Sheets 3" Precut Discs    | 24            | 210mm x 297mm | 24            | 6               | 144                  | 7437347820801 |
| 100025       | EPS Premium Easy Peel Edible Icing Sheets 2.5" Precut Discs  | 24            | 210mm x 297mm | 24            | 12              | 288                  | 620912639503  |
| 100002       | EPS Premium Easy Peel Edible Icing Sheets 2" Precut Discs    | 24            | 210mm x 297mm | 24            | 15              | 360                  | 620912639497  |
| 100125       | EPS Premium Easy Peel Edible Icing Sheets 1.25" Precut Discs | 24            | 210mm x 297mm | 24            | 48              | 1152                 | 620912640080  |
| 10028        | EPS Premium Easy Peel Edible Icing Sheets Business Cards     | 24            | 210mm x 297mm | 24            | 8               | 192                  | 7437347720798 |
| 1000196      | EPS Premium Easy Peel Edible Icing Sheets 2.75" Ribbons      | 24            | 210mm x 297mm | 24            | 3               | 72                   | 620912640073  |

| Ingredients         |       |       |       |
|---------------------|-------|-------|-------|
| Sugar               |       |       |       |
| Starches            | E1422 | E1412 |       |
| Maltodextrin        |       |       |       |
| Glycerol            | E422  |       |       |
| Water               |       |       |       |
| Stabilizer          | E414  | E415  | E460i |
| Dextrose            |       |       |       |
| Emulsifiers         | E435  | E491  | E471  |
| Food Colour         | E171  |       |       |
| Citric Acid         | E330  |       |       |
| Artificial Flavours |       |       |       |
| Preservative        | E202  |       |       |

| Nutritional Information per 100g |        |         |
|----------------------------------|--------|---------|
| <b>Energy</b>                    | 1512Kj | 357Kcal |
| <b>Fat</b>                       |        | 1.7g    |
| of which                         |        |         |
| -saturates                       |        | 1.5g    |
| <b>Carbohydrates</b>             |        | 87.2g   |
| of which                         |        |         |
| -sugars                          |        | 15.8g   |
| Protein                          |        | 0.5g    |
| <b>Salt</b>                      |        | < 0.10g |

| Allergen Information  |     |
|---|-----|
| Indication for the presence or absence of allergens: (W/O = without, W = with, M = may contain, U = unknown)    |     |
| Gluten  | W/O |
| Crustaceans, Shellfish  | W/O |
| Eggs  | W/O |
| Fish  | W/O |
| Peanut  | W/O |
| Soy   | W/O |
| Lactose   | W/O |
| Nuts cross contamination  | W/O |
| Lupin   | W/O |
| Molluscs  | W/O |
| Celery  | W/O |
| Mustard   | W/O |
| Sesame  | W/O |
| Sulphur dioxide and sulphites (E220 -E228) (at concentrations of more than 10mg/kg or 10mg/l, expressed as SO2) | W/O |

| Microbiological Characteristics          |              |
|--|--------------|
| Total Aerobic Colony count at 30°C cfu/g | <10          |
| Coliforms (Presumptive) cfu/g            | <10          |
| Yeasts cfu/g                             | <20          |
| Moulds cfu/g                             | <20          |
| Coagulase positive Staphylococci cfu/g   | <20          |
| B.cereus presumptive cfu/g               | <20          |
| Beta glucuronidase positive E.coli cfu/g | <10          |
| Salmonella in 25gram, confirmed          | Not Detected |

| Claims         |                           |            |                          |
|----------------|---------------------------|------------|--------------------------|
| GMO            | Icing sheets are GMO free | Halal      | Not approved             |
| BRC Accredited | Yes                       | Vegetarian | Suitable for Vegetarians |
| FDA Accredited | Yes                       | Vegan      | Suitable for Vegans      |
| Kosher         | No                        |            |                          |

| Ingredient specification on packaging and Storage information  |  |
|--|--|
| Sugar, starches (E1422, E1412), maltodextrin, glycerol (E422), water, stabilizer (E414, E415, E460i), dextrose, emulsifiers (E435, E491, E471), food colour (E171), citric acid (E330), artificial flavours, preservative (E202) |  |
| Store flat in a cool, dry place away from direct sunlight  |  |

The information in this specification is derived from the recipes and information from suppliers. Therefore, no rights may be derived from this information. If any modifications should occur, you will not be notified automatically.